

Odberateľ:			Spracoval:						
Projektant: Ing.arch. V. Halamiček			JKSO :						
Dodávateľ:			Dátum: 28.06.2017						
Stavba : PRESTAVBA DOMU SMÚTKU									
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR									
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-6611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2 1,8*4,5 = 8.100	8,100	m2		0,00		
2	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne "pre gabióny :" "pre nopovú fóliu :"	2,677	m3		0,00		
			0,3*0,5*(4,6+2,7) = 1.095 0,3*0,5*(6,5+4,045) = 1.582						
3	001	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	2,677	m3		0,00		
4	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	2,677	m3		0,00		
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00			0,00		
2 - ZÁKLADY									
5	253	27131-1111	Podklad so štrkopieskom s cementom (1,8*1,545+7,9*3,0)*0,2 = 5.296 -0,3*4,6*0,2 = -0.276	5,020	m3		0,00		
6	011	27151-1132	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr.0-63 mm	6,560	m3		0,00		
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
7	015	33131-1151	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 400 mm 2*1,8 = 3.600	3,600	m		0,00		
			Vytvorenie schodíkov - z kóty -0,320 na kótu -0,151 a z -0,151 na +0,000.						
8	MAT	592 3B0122	Palisáda Premac City výška 40cm sivá 2*11,0"ks" = 22.000 12,0 cm x 16,5 cm	22,000	kus		0,00		
9	211	33421-4521	Murivo z lomového kameňa na sucho do drôtených gabionov s vykľinovaním škár 4,6*0,3*1,2 = 1.656 2,7*0,3*1,2 = 0.972 Výšku gabiónu počítam 0,400+0,320+0,480 = 1,200 m	2,628	m3		0,00		
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
10	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20 Zmena tvaru vstupného schodiska - odhadom kubatúra bude upresnená podľa skutočností	1,200	m3		0,00		
11	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	4,000	m2		0,00		
12	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	4,000	m2		0,00		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00		
5 - KOMUNIKÁCIE									
13	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. do 50 m2 1,54*1,8+7,9*3,0-(0,3*4,6) = 25.092	25,092	m2		0,00		
14	MAT	592 455330	Dlažba betónová	26,347	m2		0,00		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			25,092*1,05 = 26.347					
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
15	011	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrež	12,604	m2		0,00	
			0,425*(2,64+5,67+2,64) = 4.654					
			0,5*2,65*6 = 7.950					
16	MAT	693 200200	Sklotextilná mriežka 5x5 mm	15,000	m2		0,00	
17	011	63245-0231	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	32,180	m2		0,00	
			5,67*(0,425+4,07+0,5) = 28.322					
			0,5*(4,07+3,645) = 3.858					
			Vyrovnanie podkladu pod dlažbu v novom uzavretom priestore					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
18	013	96203-2642	Recyklácia - drobenie vybraného betónu	14,432	t		0,00	
			6,56*m3**2,2**t = 14.432					
19	013	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	6,560	m3		0,00	
			"konštrukcie pri hlav. vstupe :"					
			(3,47*1,4+1,701*1,1+1,201*4,072)*0,5 = 5.810					
			-0,5*0,5*0,5*2 = -0.250					
			"schody :"					
			2*1,0*1,0*0,5 = 1.000					
20	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	32,180	m2		0,00	
			5,67*(0,425+4,07+0,5) = 28.322					
			0,5*(4,07+3,645) = 3.858					
21	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	4,653	t		0,00	
			19,085-14,432 = 4.653					
			bez hmotnosti recyklovaného betónu !					
22	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	46,530	t		0,00	
			4,653*10,0 = 46.530					
23	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	19,085	t		0,00	
24	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,653	t		0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
25	711	71116-1312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	11,045	m2		0,00	
			6,5+4,545 = 11.045					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,00			0,00	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
26	700	767.1-51	Zábradlie rovné z profilovej ocele osadená do muriva	1,600	m		0,00	
			"Z2 : " 1,6 = 1.600					
27	700	767.1-61	Zábradlie schodiskové z profilovej ocele upevnené do muriva	9,200	m		0,00	
			"Z3+Z4 : " 4,6*2 = 9.200					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	700	767.1-62	Zábradlie rovné z profilovanej ocele - nízke 4,6+1,4 = 6.000	6,000	m		0,00	
29	767	76711-2812	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zvráraných 5,61*2,65 = 14.867	14,867	m2		0,00	
30	767	76711-3140	Montáž stien a priečok pre zaskl. z AL profilov do 16 m2 "O1 : " 3,645*2,65 = 9.659 "O2 : " 5,67*2,65 = 15.026 "O3 : " 3,645*2,65 = 9.659	34,344	m2		0,00	
31	MAT	553 4C00PC1	Zasklená stena Al - 3645 x 2650 s posuvnými dverami 1200 x 2650 ozn. "O1"	1,000	kus		0,00	
32	MAT	553 4C00PC2	Zasklená stena Al - 5670 x 2650 s dvojkridl. dverami 2150 x 2650 ozn. "O2"	1,000	kus		0,00	
33	MAT	553 4C00PC3	Zasklená stena Al - 3645 x 2650 fix ozn. "O3"	1,000	kus		0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
34	771	77157-1111	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	32,180	m2		0,00	
35	MAT	597 637251	Dlaž. neglaz. GRES 300x300x8 32,18*1,10 = 35.398	35,398	m2		0,00	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	0,00			0,00	
784 - Malby								
36	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	12,604	m2		0,00	
37	784	78445-2571	Malba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	12,604	m2		0,00	
			784 - Malby spolu:	0,00			0,00	
787 - Zasklievanie								
38	787	78760-0802	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 3m2	14,867	m2		0,00	
			787 - Zasklievanie spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	